
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0411-04/2019-01 
Datum: 4. 2. 2019 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DELNI POVRNITVI  
                 VOLILNIH STROŠKOV ORGANIZATORJEM OZ. KANDIDATOM ZA ČLANE  
                 OBČINSKEGA SVETA OZ. ŽUPANA OBČINE BRDA – skrajšani postopek –  
                 obrazložitev  
 
Vse občine so bile z obvestilom s strani Ministrstva za javno upravo dne 18.12.2018 obveščene, 
da morajo svoje akte uskladiti z Zakonom o volilni in referendumski kampaniji (Uradni list RS, 
št. 41/07 in  98/13, v nadaljevanju: ZVRK), ki določa, da morajo organizatorji volilne kampanije 
zaradi zagotavljanja transparentnosti, zakonitosti izvedbe in učinkovitosti nadzora volilne 
kampanije najpozneje v 15 dneh po zaprtju posebnega transakcijskega računa pripraviti 
poročilo o financiranju volilne kampanije in ga predložiti AJPES in sicer izključno preko 
spletnega portala AJPES.  Tako objavljeno poročilo nudi enotni vir podatkov za vse nadzorne in 
druge javne institucije, torej tudi za predstavniški organ lokalne skupnosti. 
 
Glede na navedeno je bilo potrebno Odlok spremeniti v tistih določbah, ki so predvidevale 
oddajo poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.  
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
 
 
 
Pripravila:  
Mojca Treplak, pravnica           Župan 
          Franc Mužič  
Anita Manfreda 
Direktorica občinske uprave  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2221
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3490


 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) 

je Občinski svet Občine Brda na _________ seji dne _________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o delni 
povrnitvi volilnih stroškov organizatorjem oz. kandidatom za člane občinskega sveta oz. 
župana Občine Brda, po skrajšanem postopku.  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0411-04/2019 -  
Datum:   

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 


